慈溪市交通运输局

关于市十八届人大三次会议

第118号建议的协办意见

市教育局：

　　包盛代表提出的《关于加强乡镇学校接送服务的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　近年，我局以市治堵办名义发力校园治堵，多次组织召开工作协调会，就缓解校园周边拥堵问题开展专题协调，活用公交破解校园拥堵治理难题，已先后开通了“微公交”3条、“一站式”校园公交5条、定制放学返家专线5条、“点对点”高校直通车12条等有针对性学生专线，以关键节点的打通，实现学生上下学便捷顺畅。

　　下一步，我局将根据教育局调研需求，积极会同慈溪交通集团做好校园公交线路及停靠站点的进一步新增优化工作，2024年计划新增新能源公交车61辆、新增公交线路3条、新开通特色公交专线1条，尽力为学生提供更多便利。

　　请转达我们对包盛代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                               慈溪市交通运输局

2024年4月23日

　　联 系 人：褚杭波

　　联系电话：63012923